РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

Десятое заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 31 декабря 2013 года №13

Село Галахово

Об утверждении структуры администрации

Галаховского муниципального образования.

В соответствии со статьей 20.31 Устава Галаховского муниципального образования Совет депутатов Галаховского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Галаховского муниципального  образования согласно приложения №1.

2.Решение №11 от 2 февраля 2009 года «Об утверждении структуры администрации Галаховского муниципального образования», считать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

4.Настоящее решение обнародовать на информационном  стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского муниципального образования.
 Глава Галаховского

Муниципального образования                                                      В.И. Иванушкин